
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE 

TE SHOQERISE “CAR-TIER” Sh.p.k. 

 

(Per  miratimin  e  rezultateve  financiare dhe  destinimin e fitimit te vitit 2020) 

Date 30/06/2021 

 
Ne Tirane, sot më datë 30/06/2021, ne seline e Shoqërisë, “CAR-TIER” Sh.p.k, 

mbeshtetur ne ligjin Nr.7850 date 29,07,1994, “Kodi Civil i Republikes se Shqiperise” 

dhe ne Ligjin Nr.9901 date 14,04,2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregtare”  si dhe në 

përputhje me dispozitat e Ligjit Nr. 8438, Datë 28.12.1998 “Për Tatimin mbi të Ardhurat 

(i ndryshuar)”, neni 33/1, u mbajt mbledhja e Asamblese se Ortakeve te Shoqerise, ku 

moren pjese Ortaket  e shoqerise: 

 

1. Znj Adelina Alikaj, shtetas Shqiptar lindur ne Tirane me 09/06/1959, identifikuar me 

karte identiteti me nr personal F95609018U, madhor dhe me pergjegjesi te plote per te 

vepruar. 

 

Perfaqesues 100%  te kapitalit te Shoqerise ““CAR-TIER” Sh p k; Shoqeri me pergjegjesi te 

kufizuar, e themeluar dhe e regjistruar ne baze te Legjislacionit Shqiptar prane Qendres 

Kombetare te Rregjistrimit, date 04/02/2020, me NUIS M01404029R dhe seli te rregjistruar 

prane Rruga "Vaso Pasha", Pall.27/1, Ap.17, Tirane. 

 

 

Te  cilet ne perputhje me rendin e dites vendosen: 

 

1. Miratimin e llogarive vjetore te vitit 2020 qe i perkasin periudhes 1 Janar deri 31 

Dhjetor 2020. 

2. Miratimin e rezultatit financiar te paraqitur ne llogarite vjetore, humbje - ne vleren 

(- 707,512.28) leke. 

3. Ky Vendim nënshkruhet nga Ortaku i vetem i shoqerise në tre kopje origjinale dhe 

depozitohet respektivisht: 1) pranë Drejtorisë Rajonale Tatimore Tiranë, 2) pranë 

Qendrës Kombëtare të Regjistrimit dhe 3) një kopje mbetet në zyrën e Shoqerise.  

4. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

Ortaku i  Shoqerise “CAR-TIER” shpk 

 

Znj.    Adelina Alikaj 

 


